Poder Legislativo
Câ mara Municipal de Simão Dias

Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE

rNDrcAÇÃo N's2/2023

Seúor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Senhor Fábio Cruz

Mitidieri, Govemador do Estado, solicitando a necessidade de intervir junto âos órgãos

competentes a implantação de um Posto da Receita Federal neste município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE,07 de março de 2023.

ü^,-
à ardoso Via

6^.e-

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVAOO

Ruâ Presidente Vargas, n' 147 - Centro - Tel; (79) 361 | -1717 CEP 49lt80.400 CNPJ 32.741.183/ün - 92 - Simão Dias-SE

-&tC\po2,2